5、项目控制价：122.602800 万元 

二、招标公告发布媒体及时间 

本项目招标公告于 2025 年 12 月 01 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。 

三、磋商信息 

1、磋商时间：2025 年 12 月 15 日 

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室 

3、磋商小组名单：宋洪伟，孟宁宁，祁让友(采购人代表) 

四、磋商结果 

经商丘市梁园区孙福集乡人民政府确认成交供应商如下： 

成交供应商：河南奥麟建筑工程有限公司 

成 交 价：1222520 元   大写：壹佰贰拾贰万贰仟伍佰贰拾

元整 

注册地址：河南省商丘市示范区周集乡周集村西街路南第一户 

五、主要成交标的 

工程类 

名称：商丘市梁园区孙福集乡人民政府 2025 年第二批

农村公益事业财政奖补普惠性项目 

施工范围：施工图纸及工程量清单内所包括的内容 

施工工期：60 日历天 

项目经理：杨凯 

执业证书信息：豫 2412023202403038 

六、否决供应商及原因 

无。 

七、供应商得分情况 

1、投标单位：河南奥麟建筑工程有限公司；主观因素评分(明标)：

43.67 分；客观因素评分：12 分；投标报价算分：40分；最终得分：